АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2025 № 428

г. Холм

О внесении изменений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», в целях уточнения адресного хозяйства на
территории Холмского муниципального округа, Администрация Холмского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить кадастровыми номером жилые дома:
Адрес жилого дома №

дома
Кадастровый

номер
Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный округ, д. Залесье,
пер. Молодёжный

8 53:19:0070401:77

Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный округ, пос.
Радилово, ул. Центральная

5 53:19:0071001:90

Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный округ, пос.
Радилово, ул. Речная

1 53:19:0071001:98

Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный округ, д. Мамоново,
ул. Молодёжная

13 53:19:0050401:36

Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный округ, д.
Стифоновка, ул. Набережная

14 53:19:0080701:55

18 53:19:0070401:71Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный округ, д. Залесье, ул.
Комсомольская 16 53:19:0070401:72

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации
муниципального округа Т.В. Чиркова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
25E70013E2AC5DA5B31E6F02E1BF35E3
Владелец: Чиркова Татьяна Васильевна
Дата подписания: 18.04.2025 14:20
Срок действия:  с 05.03.2025 по 29.05.2026